[image: image1.jpg]

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ СИНЯВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Неклиновского района  Ростовской области

Постановление

с. Синявское
О внесении изменений в постановление
Администрации Синявского сельского
 поселения №78 от 08.10.2013г.
от  28.12.2016г.                                                                                              №34-Ф
	               В связи с необходимостью уточнения программных мероприятий муниципальной программы «Социальная поддержка граждан», приведение финансовых ресурсов необходимых для реализации муниципальной программы, в соответствие с объемами ассигнований, предусмотренных решением Собрания Депутатов Синявского сельского поселения от 25.12.2015г. №92 «О бюджете Синявского сельского поселения Неклиновского района на 2016год» Администрация Синявского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Синявского сельского поселения №78 от 08.10.2013г. «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан» изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Администрации

Синявского сельского поселения

Л.Н.Ермолова
Приложение
к постановлению администрации

                                                                                                       Синявского сельского поселения

                                                                                      от 28.12.2016г. №34-Ф

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые п приложение к постановлению администрации Синявского сельского поселения №78 от 08.10.2013г. «Об утверждении муниципальной программы

«Социальная поддержка граждан»

1. Подраздел «ресурсное обеспечение Программы» изложить в редакции:

Подпрограмма 1 «Социальная поддержка муниципальных служащих, вышедших на пенсию по старости (инвалидности)»
ПАСПОРТ

Подпрограммы 1«Социальная поддержка муниципальных служащих, вышедших на пенсию по старости (инвалидности)»
	Ресурсное обеспечение Подпрограммы
	Общий объем финансирования Подпрограммы составит  430,5 тысяч рублей, из средств местного бюджета, в том числе:

2014 год – 57,0 тыс. рублей;

2015 год – 57,0 тыс. рублей;

2016 год – 88,5 тыс. рублей;
2017 год – 57,0 тыс. рублей;

2018 год – 57,0 тыс. рублей;

2019 год – 57,0 тыс. рублей;

2020 год – 57,0 тыс. рублей

	Сроки  и этапы     реализации
Подпрограммы
	на постоянной основе, этапы не выделяются:
01 января 2014 – 31 декабря 2020

	Ожидаемые результаты
реализации Подпрограммы
	Реализация Подпрограммы в течение 2014  -  2020 годов будет способствовать  созданию  благоприятных условий проживания и жизнедеятельности неработающих муниципальных служащих (инвалидов), проживающих на территории сельского поселения

Приложение 1
к муниципальной программе
«Социальная поддержка граждан»

 Перечень мероприятий Программы

Мероприятия Программы финансируются за счет средств бюджета Синявского сельского поселения Неклиновского  района:

	N
п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный
исполнитель
	Источник финансирования
	Объем средств, тыс. рублей

	Всего
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Подпрограмма 1 «Социальная поддержка муниципальных  служащих, вышедших на пенсию по старости (инвалидности)»

	1.
	Назначение  государственной  пенсии за выслугу  лет лицам, замещавшим муниципальные  должности и  должности  муниципальной

службы

	Администрация поселения
	Не требует финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	выплата государственной
пенсии за выслугу  лет лицам, замещавшим муниципальные  должности и
должности  муниципальной  службы путем  перечисления денежных средств на счета получателей в
 кредитных
учреждениях;
	Администрация поселения
	местный бюджет
	430,5
	57,0
	57,0
	88,5
	57,0
	57,0
	57,0
	57,0

	3.
	проведение перерасчета государственной пенсии за выслугу лет при изменении  трудовой пенсии  и изменении  размера оплаты труда муниципальных  служащих
	Администрация поселения
	Не требует финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ИТОГО ПО РАЗДЕЛАМ ПОДПРОГРАММЫ

	430,5
	57,0
	57,0
	88,5
	57,0
	57,0
	57,0

	57,0